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Herbata z rokitnika dla koni z
problemami układu pokarmowego
GastroRepair 1kg MEBIO

Cena 135,00 zł

Dostępność Wysyłka w 3-21 dni!

Kod producenta 4157

Kod EAN MEBIOROKITNIK1

Producent Mebio

Opis produktu

Herbata z rokitnika GastroRepair 1kg MEBIO
Produkt na bazie rokitnika, który skutecznie buforuje pH żołądka i znany jest z właściwości leczniczych, szczególnie w
obszarze układu pokarmowego.
Stworzony z myślą o koniach cierpiących z powodu wrzodów, a także mających problemy z układem pokarmowym (częste
kolki i stany zapalne jelit).
Produkt bogaty w witaminy z grupy B, a także witaminę A, C i E.
Wysoka zawartość dobrze przyswajalnych związków mineralnych w organicznej postaci, flawonoidów i przeciwutleniaczy
wpływa na ogólną poprawę kondycji i zdrowie.
Regeneruje błonę układu pokarmowego, koi stany zapalne w jelitach i żołądku.
Dzięki luteinie preparat korzystnie wpływa na wzrok, a kwarcetyna wykazuje działanie przeciwalergiczne.
Szczególnie polecany w okresie jesienno -zimowym w celu zwiększenia odporności i wsparcia układu pokarmowego.
Skutecznie pomaga w leczeniu wrzodów żołądka.

Jak najlepiej wykorzystać GastroRepair?
Suplement na bazie rokitnika przeznaczony w szczególności dla koni mających problemy z układem pokarmowym. Dzięki
właściwościom neutralizującym kwasy żołądkowe oraz regenerujących błonę układu pokarmowego doskonale sprawdza się w
przypadku koni wrzodowych. Organiczna postać związków mineralnych gwarantuje ich wysoką przyswajalność. Szczególnie
polecany w okresie jesienno-zimowym w celu zwiększenia odporności i wsparcia układu pokarmowego.
  

Skład: Suszony rokitnik (owoce i liście), cynk organiczny, probiotyk

Opakowanie 1kg
Dostępny również w opakowaniu 3kg.

Dawkowanie

Ile preparatu GastroRepair Mebio powinien zjeść
dziennie mój koń/kuc?
Zaleca się podawanie 60g preparatu dziennie na jednego konia, najlepiej w dwóch porcjach.
Przed podaniem 30g herbaty należy zalać ciepłą ale nie gorącą wodą i pozostawić 30 minut do ostygnięcia.
Podawać wraz z paszą treściwą, meszem bądź sieczką dwa razy dziennie.
W przypadku niechętnego jedzenia preparat można posłodzić odrobiną miodu.
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W razie wątpliwości dotyczących dawkowania lub doboru odpowiedniego suplementu zachęcamy do kontaktu z nami! Chętnie
pomożemy.
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